
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
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PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÕES DE PERMANENCIA

LISTA DE PRÉ-SELECIONADOS PARA ENTREVISTA SOCIAL NO CAMPUS DE CAICÓ

Os candidatos pré-selecionados deverão agendar a entrevista social,

EXCLUSIVAMENTE, através do telefone (84) 999229-6464, de 02/02/2020 a

06/03/2020, no horário das 13h00 às 17h00. Será DESCLASSIFICADO o aluno que não

comparecer à ENTREVISTA SOCIAL na data e horário AGENDADO. Exceto, o

estudante que estiver impossibilitado de comparecer à entrevista social, conforme

agendamento prévio, devendo justificar com antecedência ou em até 03 (três) dias

úteis após a data marcada, mediante apresentação de documentação comprobatória

(atestado médico, declaração de atividade acadêmica, dentre outras), podendo a

entrevista ser remarcada uma única vez a critério do Serviço Social da PROAE.

As entrevistas serão realizadas na sala do Serviço Social do CERES/CAICÓ.

Os (as) discentes que fizerem inscrição em mais de uma Bolsa ou Auxílio irão realizar

uma ÚNICA entrevista social.

Para os auxílios/bolsa (creche, óculos e atleta), OBSERVAR QUE SE O ALUNO JÁ É

ATENDIDO POR ALGUM OUTRO PROGRAMA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

(Residência, Auxílio Alimentação, Auxílio Transporte), NÃO É NECESSÁRIO REALIZAR

A ENTREVISTA SOCIAL.



RESIDÊNCIA EM GRADUAÇÃO

NOME

20200030025 - YARA MYLENE SILVA DE MEDEIROS

20200041243 - GYSELLE HELLOYSA RANGEL DA SILVA

20200061504 - ELLENN ALLESANDRA DA SILVA COSTA

2016080561 - VICTOR CHAUSSE XAVIER

20200028386 - ALINE SOARES DA SILVA

20200050921 - MARIA DAS GRACAS NASCIMENTO OLIVEIRA

20200032208 - MARIA TEREZA BRAGA NOGUEIRA

20180087374 - LETICIA DE AZEVEDOMEDEIROS

20190014667 - LUCAS DOS SANTOS BEZERRA

20200090103 - LUCAS GABRIEL ALVARES DOS SANTOS FERNANDES

20200017589 - JEFFERSON LUIZ DE ARAÚJO SILVA

20190016349 - MYSLLANE SILVA AGUIAR

20200010686 - TAYNÁ DOS SANTOS MENDES

20200103640 - LÍVIA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA

20200051105 - GABRIELA FERNANDA PENHA PAZ

20200033161 - KATIANE PEREIRA SILVA

20200060580 - FABLÍCIO VINÍCIUS VIEIRA DA SILVA

20200013801 - ALLAN GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA

2014050877 - JANAINA BEZERRA DA SILVA

20200024289 - SUENNY NAYANE DE MELO VITAL

20190077353 - CARLOS VINICIUS RODRIGUES SILVA

20190025571 - MARIA CECÍLIA ALBINO DE AZEVEDO

20200032389 - JOSE LUCIO PEREIRA DE ARAUJO

20200042320 - MARIA FLÁVIA DANTAS DA CRUZ



20190125263 - IRYELLE DA SILVA

20200125675 - MOISÉS VINICIUS DA SILVA CANDIDO

20200027262 - RAYANE KELLY DA SILVA MONTEIRO

20190019609 - MARIA EDUARDA RODRIGUES DE MEDEIROS

20190089560 - GESSOM BRENNER MORAIS DA COSTA

20180044519 - HUGO MURYEL MAIA FERNANDES DE ARAÚJO

20200007143 - PAULO JERONIMO LUCENA DE OLIVEIRA

20200055300 - JORDAO JUNY DA SILVA MEDEIROS

20200128292 - SUELLEN ALICE SILVA GADELHA

20190018700 - MARCELO VICTOR MELO NUNES

20200024046 - JOAO VICTOR DE SALES DANTAS

20170077196 - AMANDA SOUSA DE MEDEIROS

20190087583 - JOSÉ MÁRIO DE MEDEIROS JUNIOR

2015082946 - ALLAN MATSON DOS SANTOS DANTAS

20200130719 - MARIA DAS NEVES DE LIMA NETA

20200030885 - LAILA LIZANDRA FIGUEREDO SOUSA

20200030580 - LAISE VITORIA DE FIGUEREDO SOUZA

20200032164 - KAROLLAINY KENNYA DIAS DE MEDEIROS

20200126556 - MÁRLEMMAGNO DA SILVA DANTAS

20200123296 - VINICIUS GABRIEL SILVA BARROS

20200045583 - FERNANDO PEREIRA DA SILVA

20200076140 - PAULA ROBERTA AVELINO FERREIRA

20190039076 - APOLÔNIA DE ARAÚJO BRITO NETA

20190124248 - SABRINA KELLY ARAÚJO DE SOUZA

20190025615 - LORENA MARTINS ARAUJO

20200072348 - HÉBERTON NUNES DA TRINDADE



TRANSPORTE

NOME

2016039369 - THOMAS SERGIO DA COSTA DANTAS

20200042868 - ALEXSANDRO PEREIRA GOMES

20190141570 - MIRELA THALYA MEDEIROS DE ARAÚJO

20200073962 - GABRIELA FARIAS ALVES

20200128111 - MARCONDES EDSON DOS SANTOS

20180111068 - TIAGO ANANIAS GONÇALO

20200041243 - GYSELLE HELLOYSA RANGEL DA SILVA

20200125352 - VILADJA NATÁLIA DOS SANTOS

20190035531 - DIEGO HUDSON DA SILVA

20200132535 - NIVANILDO PEREIRA FILHO

20200032567 - NATÁLIA AZEVÊDO DE MEDEIROS

20200137916 - ANDREINA RALYNE DE AZEVEDO

20200022829 - MARCELO JAILSON DE ARAÚJO JÚNIOR

20190128668 - RYAN SILVA XAVIER

20180099301 - IGOR MATEUS DINIZ SANTOS

20200053208 - DIEGO DE MEDEIROS SANTOS

20160135779 - LARA LOUISE ARAUJO LIMA

20200032208 - MARIA TEREZA BRAGA NOGUEIRA

20200048048 - MARIA DANIELLA DE SOUSA FRANÇA

20190014667 - LUCAS DOS SANTOS BEZERRA

20170006514 - FERNANDA RAQUEL DE MEDEIROS OLIVEIRA

20190035596 - MARIA ELIANE DE ARAÚJO



20200025160 - MILENI SANTOS DE FREITAS

20200028706 - VERÔNICA MEDEIROS PEREIRA

20200010686 - TAYNÁ DOS SANTOS MENDES

20200103640 - LÍVIA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA

20200051105 - GABRIELA FERNANDA PENHA PAZ

20190052256 - MATHEUS ESDRAS DE AZEVEDOMARINHO

20160118965 - MARIA LUIZA DE SOUZA MARIZ

20200013801 - ALLAN GABRIEL ALMEIDA OLIVEIRA

20200024289 - SUENNY NAYANE DE MELO VITAL

20200023325 - ADSON MATHEUS SANTOS DE BRITO

20180096918 - JOSIANA SANTOS DE MEDEIROS FERNANDES

20190077353 - CARLOS VINICIUS RODRIGUES SILVA

20190025571 - MARIA CECÍLIA ALBINO DE AZEVEDO

20200053360 - TALYSON HIAGO SANTOS

20200053306 - KAREN GIOVANA FERREIRA FAUSTINO

20200051802 - FRANCISCO DA SILVA MARIZ

20170099095 - JOAO PAULO DA SILVA MARIZ

20200042320 - MARIA FLÁVIA DANTAS DA CRUZ

20190125263 - IRYELLE DA SILVA

20180054337 - MARCIA KLECIA COSTA DE MEDEIROS

2016074205 - SAMARA TOMAZ DE ARAÚJO

20200050260 - MARIA ANTÔNIA DA SILVA

20190041118 - ISABELLA MEDEIROS SILVA

20170135431 - NATANAEL FERNANDO ALVES DA SILVA

20170065613 - ANDERSON DA SILVA SANTOS

20200024547 - FABRICIA BATISTA DE OLIVEIRA



20180145781 - RENATA JORDÂNIA ALVES DA SILVA

20200040881 - JOSEPH MATHEUS MARIA DE ARAUJO

20200125559 - ANA TÁYRA DOS SANTOS MEDEIROS

20200032422 - MARIA WILANY MEDEIROS DE ARAÚJO

20180071650 - CLEZIO OLIVEIRA DE GOIS

20200127070 - MILENA KELLY MELO DA SILVA

20200009406 - MARIA RAINE DE ARAUJO

20200127956 - LINDYNASCO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

20190035513 - SAMARA DANTAS CARDOSO

20200049869 - YARITZA BEATRIZ PEREIRA DANTAS

20190046491 - DOUGLAS LINS DE MEDEIROS SANTOS

20200137694 - PALLOMA GRAZYELLE SILVA DE OLIVEIRA

20200078520 - MELCHYZEDEK ESTANISLAU GOUVEIA DE ARAÚJO

20190018700 - MARCELO VICTOR MELO NUNES

20200055300 - JORDAO JUNY DA SILVA MEDEIROS

20200014620 - ANA DEBORA DA SILVA PEREIRA

2016039206 - JACKSON GOMES DA SILVA

20190141697 - MARIA THAÍSE CAMPÊLO PEREIRA

20200031185 - DILLIANNY LUZIA DE LIMA SILVA

20200042723 - JOAN DE AZEVEDO MEDEIROS

20190090767 - GEORGE EWERTON FARIAS TARGINO

20200128013 - MAYANE PRISCILA DE BRITO DANTAS

20190119927 - CAMILA VANESSA DE BRITO COSTA

20200022284 - PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA JÚNIOR

20200029561 - AMANDA MAGNA DE AZEVEDO GOMES

20190034534 - NIEDJA TAINARA LOPES SILVA



20170095597 - ANA PAULA TEIXEIRA

20200031784 - FRANCISCA ARAÚJO SARAIVA

20200046348 - ANDERSON ALISSON DE BRITO DO SANTOS

20200039380 - AYLA RAYNARA DOS SANTOS OLIVEIRA

20200006502 - JOSELINE SOARES DE AZEVEDO

20190050476 - HEYDER JOSE MAIA FERNANDES DE ARAUJO

20180089459 - JOAO VIEIRA NETO

20200032164 - KAROLLAINY KENNYA DIAS DE MEDEIROS

20200030366 - THAÍS DE OLIVEIRA CÂNDIDO

20200033368 - HELOÍSA MEDEIROS DE ARAÚJO

20190127580 - ANTÔNIO FERNANDO DE ARAÚJO QUEIROZ

20200126556 - MÁRLEMMAGNO DA SILVA DANTAS

20190141712 - ISLÂNDIA LIS DE ANDRADE ARAÚJO

20200132132 - ROMÁRIO BRUNO DE PAIVA PIMENTA

20200045387 - HELLEN MILENA FERREIRA ALVES

20190035498 - JOSEAN RICARDO DA SILVA AZEVEDO

20200012949 - LAURA AZEVEDO DOS REIS

20200123296 - VINICIUS GABRIEL SILVA BARROS

20200045583 - FERNANDO PEREIRA DA SILVA

20190011941 - JOÃO PAULO DA SILVA

20200133390 - VINICIUS DA SILVA FERNANDES

20200049045 - ALIBIA DEYSI GUEDES DA SILVA

20190039076 - APOLÔNIA DE ARAÚJO BRITO NETA

20200076140 - PAULA ROBERTA AVELINO FERREIRA

20200071224 - NYCOLAS MATHEUS SANTOS DE MEDEIROS

20200133210 - FRANCIELEN SANTANA XAVIER DA SILVA



20190036735 - JARDELLY LHUANA DA COSTA SANTOS

20190022856 - ANA CLARA PONTES DE ARAUJO

20190118302 - JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO JÚNIOR

20190131500 - BRUNO PEREIRA DE SOUZA

20190124248 - SABRINA KELLY ARAÚJO DE SOUZA

20200026908 - MONICA LETICIA DE MEDEIROS

20200030123 - SONALY PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA

20190025615 - LORENA MARTINS ARAUJO

20200051526 - ANTONIEL JONES DOS SANTOS MARCOLINO

20200072348 - HÉBERTON NUNES DA TRINDADE

20180044671 - MATEUS FELIX DE MEDEIROS

20200046660 - ARIANA VITÓRIA DA SILVA LOPES

20160116782 - ISLANIA SOARES DOS SANTOS SILVA

20160141088 - MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE MEDEIROS

20200050547 - PEDRO AUGUSTO LACERDA DE SOUSA

20200020341 - JOSE AVELINO NETO

20190052096 - JOAO VICTOR ARAUJO DE MEDEIROS

20200013481 - FELIPE DAVID PEREIRA DOS SANTOS

20200007303 - CLEIDYANE DE ARAUJO MEDEIROS

20190044290 - ALICE DOS SANTOS SOARES

20180056995 - JOSE LUCAS DE ARAUJO GOMES

20200026443 - ANA CARLA DANTAS

20190090640 - ALICE BEATRIZ ALVES BEZERRA

20170128357 - JEAN CLAUDIO ALVES DA ROCHA

20200022346 - MARIA CLARA LUCENA NUNES

20200033840 - JOELMA ÂNGELA DE MEDEIROS NOGUEIRA



20200048324 - JAEDNA DANIELLE ALVES DA COSTA

20200080125 - RENILDO RABI VALE DOS SANTOS

20170067618 - MATHEUS DANTAS DAS CHAGAS

20200123634 - TEOTÔNIO WALLEY DE MEDEIROS SOUZA

20200039960 - GABRIEL AZEVEDO DE ARAUJO

20170135217 - ERIK LEANDRO VIANA DE SALES

20200025123 - GERSSICLEITON DANTAS DOS SANTOS

20180069975 - TATIANE DOS SANTOS FARIAS

20190019028 - RELYSON MEDEIROS DE LUCENA

20200013006 - HAYLLA STEFANY DOS SANTOS ANDRADE

20190040371 - ANA LIVIA ARAUJO DE AZEVEDO

20170059250 - JESSICA KETLEN SOARES DE OLIVEIRA

20200072642 - INGRIDY FERNANDA DE ARAUJO FERREIRA

20200019180 - EVANDRO NALBER BARROS DE SOUZA

20200047640 - ARTHUR RINGLESON MEDEIROS DE ARAÚJO

20200076786 - SAMARA ARAÚJO MEDEIROS ROCHA

20190127867 - FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO DE PAIVA

20180040879 - DEYLANE FREITAS FONTES JUNIOR

20190121101 - DÉBORA SILVA DE AZEVEDO

20200016840 - WESLEY VITOR SILVA DE MORAIS

20190023254 - TATIANE MEDEIROS ALVES

20190124506 - CLÉLIA SIMONE DE OLIVEIRA SILVA

20180107261 - JARDIELLY FARIA DE ARAUJO

20200049887 - MARIA FERNANDA SILVA SANTOS

20200021581 - ALEF LUCIANO SILVA

20180131712 - JORGE EDUARDO BESSA FIGUEIREDO



20180132335 - EDINALDA CRISTINA ALVES DE MEDEIROS

20200028985 - REBECA HELEN MEDEIROS DE OLIVEIRA ARAÚJO

20170077777 - LINDERLAN ALVES DA SILVA

20200038444 - SUZIELLY RODRIGUES DE SOUZA

20190022453 - ZAÚ JÚLIO ARAÚJO GALVÃO

20200051624 - JANDSON VASCONCELOS PEREIRA

20200125773 - MARIA HELOISA BEZERRA DANTAS

20200079966 - CÍCERA RAYANNE PAIVA AZEVEDO

20180057633 - NATHALIA DYASMIM DE ASSIS SILVA

20180057295 - FLÁVIA BEZERRA DE ALMEIDA

20200032880 - EMILLY GABRIELY SILVA GOMES

20180055693 - CARLETE BARBOSA DE SOUZA

20180132264 - DAYANE KELLY QUEIROZ LIMA

20200040961 - LETÍCIA SILVA DA COSTA

20200022005 - BIANCA LAISE MEDEIROS CASSIANO

20190031855 - JÚLIA MARTHA DOS SANTOS BATISTA

20200015360 - DENILSON GOMES DE MEDEIROS

20190125700 - IVINA EVELI SOARES GOMES

20180000247 - JOELMA ROCHA MORENA

20200132698 - LAÉRIO RICHARD DINIZ DE ARAÚJO

20190052318 - JORDANA VIEIRA BATISTA

20200051043 - TALICIA BATISTA DE SOUZA

20200127034 - RAGIELE CAMILA DANTAS SANTOS

20190024215 - ISABELE DE ARAÚJO MARCELINO

20190035415 - RITA BEATRIZ DE ARAUJO CRUZ

20180065359 - LETHICIA KELLY SANTOS DAS NEVES



20180060577 - MACIEL DANTAS MONTEIRO

20200055089 - HEVERLY DAYANE DA SILVA SANTOS

20200048520 - LUCAS SALDANHA DE ARAÚJO

20200014667 - TÁGLIA NARA MEDEIROS BEZERRA DE SOUZA

20200033760 - ANA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA

20170056294 - SHEILA LINHARES FERREIRA

20200128579 - PALOMA GARCIA DE MEDEIROS CLEMENTE

20200045805 - MATEUS MIKAIEL DA SILVA DANTAS

20200029104 - ANA MARIA SANTOS DE ARAÚJO

20200041520 - JÓ JUAN LIMA DA COSTA

20200006709 - JOSEANE MARIA DOS SANTOS

20190027772 - LAIZE DO NASCIMENTO FERNANDES

20200123670 - NARA ISA TAVARES DE OLIVEIRA

20190026775 - ANA JULIA DOS SANTOS

20190129342 - FRANCIMÁRIA NASCIMENTO DE SOUZA

2016074081 - GABRIELA GARCIA MEDEIROS ARAÚJO

20180111308 - LUCAS BRENNER DOS SANTOS CLEMENTE

20200018808 - GLEDSON LOPES DE BRITO

20200047864 - GILDERLAN COSTA SANTOS

20190044218 - WESLEI ARANTES FERNANDES DOS SANTOS

20200055688 - GLENDA MARIA GUIMARAES SILVA

20180057259 - LETICIA MEDEIROS FERNANDES

20150102415 - FABIANA TOMAZ DA SILVA

20200042920 - MARCOS DAMIÃO AZEVEDO SANTOS

20200015323 - LIDIANE MAYSA DA COSTA QUEIROZ

20180131660 - EKATERINE FANNY RAMALHO TEIXEIRA



20190115525 - WILLIAM DE OLIVEIRA AZEVEDO

20150110453 - SHEYDSON CARLOS SANTOS CORTEZ

20200003019 - JÉSSICA LARISSA ALVES FERNANDES

20180081998 - HILQUIAS DE ANDRADE COSTA

20200008187 - DENISE SANTOS SALDANHA

20190033439 - MARIA CLARA CARNEIRO CAMARA

20190030150 - FERNANDA CARLA DE MEDEIROS

20200009362 - SÂMIA LORENA OLIVEIRA MEDEIROS

20180132219 - RUANNA MARIA BORGES DE ARAUJO DO NASCIMENTO

20200049288 - RAFAELA LETÍCIA ANSELMO DE ARRUDA

20200050761 - JOSE VICTOR SANTOS DE MEDEIROS

20200038201 - ANDERSON FIGUEIREDO DOS SANTOS

20180044214 - DARLAN GABRIEL DE MEDEIROS MACEDO

20190052292 - ANDREZA CARLA DOS SANTOS

20190050378 - JEFFERSON ANTÃO PEREIRA DE MEDEIROS

20200049340 - MAURIFRAN SILVA AFONSO

20200120338 - DENIS VITOR BATISTA DE BRITO

20190036314 - HELENO BEZERRA LOPES

20180145754 - LUCAS GABRIEL BEZERRA ROMÃO

20180109382 - PAULO MARCIO VARELA DA SILVA

20190141703 - CARLINDA ÉLIDA FÉLIX DE OLIVEIRA

20200119453 - LETÍCIA ALVES DE ARAÚJO

20200020280 - JOAO VITOR SILVA RODRIGUES

20200052800 - GABRIEL CANDEIA LEITE

20180131820 - BEATRIZ CECILIA SILVA OLIVEIRA

20160158586 - JEREMIAS ARAUJO DE MEDEIROS



20160125923 - EZEQUIEL NATANAEL FERNANDES NETO

ALIMENTAÇÃO

NOME

20200061504 - ELLENN ALLESANDRA DA SILVA COSTA

20170135280 - GEOVANIA ALVES DANTAS

20200073962 - GABRIELA FARIAS ALVES

20200128111 - MARCONDES EDSON DOS SANTOS

20200042868 - ALEXSANDRO PEREIRA GOMES

20200125352 - VILADJA NATÁLIA DOS SANTOS

20200032567 - NATÁLIA AZEVÊDO DE MEDEIROS

20180111068 - TIAGO ANANIAS GONÇALO

20190128668 - RYAN SILVA XAVIER

20200053781 - MATEUS ROCHA DOS SANTOS

20160135779 - LARA LOUISE ARAUJO LIMA

20190035596 - MARIA ELIANE DE ARAÚJO

20170006514 - FERNANDA RAQUEL DE MEDEIROS OLIVEIRA

20200019860 - IVANDEMBERG ARAÚJO LOPES

20200028706 - VERÔNICA MEDEIROS PEREIRA

20200025160 - MILENI SANTOS DE FREITAS

20200010686 - TAYNÁ DOS SANTOS MENDES

20190022177 - WANESSA DA SILVA BEZERRA

20180096918 - JOSIANA SANTOS DE MEDEIROS FERNANDES

20190077353 - CARLOS VINICIUS RODRIGUES SILVA

20200053306 - KAREN GIOVANA FERREIRA FAUSTINO

20200051802 - FRANCISCO DA SILVA MARIZ



20190125263 - IRYELLE DA SILVA

20170065613 - ANDERSON DA SILVA SANTOS

20170135431 - NATANAEL FERNANDO ALVES DA SILVA

20190041118 - ISABELLA MEDEIROS SILVA

20180054337 - MARCIA KLECIA COSTA DE MEDEIROS

20200024547 - FABRICIA BATISTA DE OLIVEIRA

20180145781 - RENATA JORDÂNIA ALVES DA SILVA

20200032422 - MARIA WILANY MEDEIROS DE ARAÚJO

20200125559 - ANA TÁYRA DOS SANTOS MEDEIROS

20180071650 - CLEZIO OLIVEIRA DE GOIS

20200127956 - LINDYNASCO DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO

20190046491 - DOUGLAS LINS DE MEDEIROS SANTOS

20190120768 - DAMIÃO VÍTOR DOS SANTOS FÉLIX

20200078520 - MELCHYZEDEK ESTANISLAU GOUVEIA DE ARAÚJO

20200055300 - JORDAO JUNY DA SILVA MEDEIROS

2016039206 - JACKSON GOMES DA SILVA

20190141697 - MARIA THAÍSE CAMPÊLO PEREIRA

20200031185 - DILLIANNY LUZIA DE LIMA SILVA

20170077196 - AMANDA SOUSA DE MEDEIROS

20200042723 - JOAN DE AZEVEDO MEDEIROS

20200029561 - AMANDA MAGNA DE AZEVEDO GOMES

20200128013 - MAYANE PRISCILA DE BRITO DANTAS

20170095597 - ANA PAULA TEIXEIRA

20200031784 - FRANCISCA ARAÚJO SARAIVA

20200030366 - THAÍS DE OLIVEIRA CÂNDIDO

20200033368 - HELOÍSA MEDEIROS DE ARAÚJO



20190050476 - HEYDER JOSE MAIA FERNANDES DE ARAUJO

20180089459 - JOAO VIEIRA NETO

20190127580 - ANTÔNIO FERNANDO DE ARAÚJO QUEIROZ

20200045387 - HELLEN MILENA FERREIRA ALVES

20190035498 - JOSEAN RICARDO DA SILVA AZEVEDO

20200012949 - LAURA AZEVEDO DOS REIS

20190011941 - JOÃO PAULO DA SILVA

20200049045 - ALIBIA DEYSI GUEDES DA SILVA

20190039076 - APOLÔNIA DE ARAÚJO BRITO NETA

20200024761 - ALISSON RUBEN DE ARAUJO RAMALHO

20200070503 - RYAN NADSON ARAÚJO SILVA

20190118302 - JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO JÚNIOR

20200030123 - SONALY PRISCILA DE OLIVEIRA SILVA

20200026908 - MONICA LETICIA DE MEDEIROS

20160116782 - ISLANIA SOARES DOS SANTOS SILVA

20160141088 - MARIA DA CONCEICAO FERREIRA DE MEDEIROS

20200020341 - JOSE AVELINO NETO

20190052096 - JOAO VICTOR ARAUJO DE MEDEIROS

20180056995 - JOSE LUCAS DE ARAUJO GOMES

20190044290 - ALICE DOS SANTOS SOARES

20200026443 - ANA CARLA DANTAS

20190090640 - ALICE BEATRIZ ALVES BEZERRA

20200033840 - JOELMA ÂNGELA DE MEDEIROS NOGUEIRA

20200048324 - JAEDNA DANIELLE ALVES DA COSTA

20200080125 - RENILDO RABI VALE DOS SANTOS

20200123634 - TEOTÔNIO WALLEY DE MEDEIROS SOUZA



20200039960 - GABRIEL AZEVEDO DE ARAUJO

20200025123 - GERSSICLEITON DANTAS DOS SANTOS

20190019028 - RELYSON MEDEIROS DE LUCENA

20200013006 - HAYLLA STEFANY DOS SANTOS ANDRADE

20190040371 - ANA LIVIA ARAUJO DE AZEVEDO

20170059250 - JESSICA KETLEN SOARES DE OLIVEIRA

20200076786 - SAMARA ARAÚJO MEDEIROS ROCHA

20190127867 - FRANCISCO DAS CHAGAS ARAÚJO DE PAIVA

20180040879 - DEYLANE FREITAS FONTES JUNIOR

20190121101 - DÉBORA SILVA DE AZEVEDO

20190023254 - TATIANE MEDEIROS ALVES

20190124506 - CLÉLIA SIMONE DE OLIVEIRA SILVA

20180107261 - JARDIELLY FARIA DE ARAUJO

20200028985 - REBECA HELEN MEDEIROS DE OLIVEIRA ARAÚJO

20180057633 - NATHALIA DYASMIM DE ASSIS SILVA

20180055693 - CARLETE BARBOSA DE SOUZA

20190022453 - ZAÚ JÚLIO ARAÚJO GALVÃO

20180057295 - FLÁVIA BEZERRA DE ALMEIDA

20200040961 - LETÍCIA SILVA DA COSTA

20190031855 - JÚLIA MARTHA DOS SANTOS BATISTA

20200015360 - DENILSON GOMES DE MEDEIROS

20190125700 - IVINA EVELI SOARES GOMES

20190052318 - JORDANA VIEIRA BATISTA

20200027781 - GABRIEL SILVA COSTA

20200127034 - RAGIELE CAMILA DANTAS SANTOS

20190024215 - ISABELE DE ARAÚJO MARCELINO



20190035415 - RITA BEATRIZ DE ARAUJO CRUZ

20200033760 - ANA PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA

20170056294 - SHEILA LINHARES FERREIRA

20200045805 - MATEUS MIKAIEL DA SILVA DANTAS

20200029104 - ANA MARIA SANTOS DE ARAÚJO

20200006709 - JOSEANE MARIA DOS SANTOS

20170130604 - TACIANA CABRAL DE MELO

20160158595 - JOSE GARCIA DE ARAUJO NETO

20190129342 - FRANCIMÁRIA NASCIMENTO DE SOUZA

20190026775 - ANA JULIA DOS SANTOS

2016074081 - GABRIELA GARCIA MEDEIROS ARAÚJO

20180111308 - LUCAS BRENNER DOS SANTOS CLEMENTE

20200047864 - GILDERLAN COSTA SANTOS

20190044218 - WESLEI ARANTES FERNANDES DOS SANTOS

20200055688 - GLENDA MARIA GUIMARAES SILVA

20180057259 - LETICIA MEDEIROS FERNANDES

20150102415 - FABIANA TOMAZ DA SILVA

20180079532 - WESLLEY MORAIS DE ARAÚJO

20180079739 - DOROTHY BEZERRA LINHARES

20180131660 - EKATERINE FANNY RAMALHO TEIXEIRA

20150110453 - SHEYDSON CARLOS SANTOS CORTEZ

ÓCULOS

NOME

20170135280 - GEOVANIA ALVES DANTAS

20200128111 - MARCONDES EDSON DOS SANTOS



20180087374 - LETICIA DE AZEVEDOMEDEIROS

20200103640 - LÍVIA CAROLINE DOS SANTOS BARBOSA

20190052256 - MATHEUS ESDRAS DE AZEVEDOMARINHO

20190022177 - WANESSA DA SILVA BEZERRA

20200053360 - TALYSON HIAGO SANTOS

20200125675 - MOISÉS VINICIUS DA SILVA CANDIDO

20200137694 - PALLOMA GRAZYELLE SILVA DE OLIVEIRA

20190034534 - NIEDJA TAINARA LOPES SILVA

20200071224 - NYCOLAS MATHEUS SANTOS DE MEDEIROS

20200046660 - ARIANA VITÓRIA DA SILVA LOPES

20200050547 - PEDRO AUGUSTO LACERDA DE SOUSA

20200039960 - GABRIEL AZEVEDO DE ARAUJO

20200047640 - ARTHUR RINGLESON MEDEIROS DE ARAÚJO

CRECHE

NOME

20200125352 - VILADJA NATÁLIA DOS SANTOS

20200048048 - MARIA DANIELLA DE SOUSA FRANÇA

20200025160 - MILENI SANTOS DE FREITAS

20160118965 - MARIA LUIZA DE SOUZA MARIZ


